ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № __
к Договору №_____ от «___» _________ 20___ г., заключенному между ООО «СПС» и ___________________________________________________________________

г. Москва 							             «___» ___________  2014 г.

[bookmark: СК]Общество с ограниченной ответственностью «Страховая платежная система», именуемое в дальнейшем «Оператор» в лице _______________________________________________, действующего на основании _________________________, и ________________________________________, именуемое в дальнейшем «Страховая организация» в лице __________________________________, действующего на основании ___________________________, вместе именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящее дополнительное соглашение к № __ (далее – настоящее Дополнительное соглашение) к Договору № __ от _________ года,  заключенному между  Оператором и участником Соглашения о прямом возмещении убытков в целях присоединения к правилам Страховой платежной системы (далее – Договор),  о нижеследующем.
1. Изложить Договор в новой редакции (Приложение № 1 к настоящему Дополнительному соглашению).
2. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с 1 июля 2014 года.
3. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой Стороны, и является неотъемлемой частью Договора.

Подписи сторон:

Оператор                                                                                   Участник-Страховщик
ООО «СПС»                                                                           ______________________